
LEICHTATHLETIK KLUB ZUG

Bestenliste Frauen 2022

50 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 8.19 Inès Alonso Poissonnier FRA 13.02.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
2 8.34 Anda Bakiu SUI 12.05.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
3 8.55 Emelie Odermatt SUI 07.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 8.59 Lena Kaufmann SUI 17.05.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 8.62 Lea Dorfmeister AUT 04.03.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
6 8.64 Shiloh Edobor SUI 04.03.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 8.83 Gaia Neidhart SUI 27.06.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
8 8.88 Tayra Bühler SUI 24.01.14 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
9 9.04 Soraya Rüegg SUI 05.09.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 9.2 Leonie Urscheler SUI 31.01.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
11 9.26 Sofia Hänsli SUI 21.04.14 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
12 9.35 Valerie Schütz AUT 07.09.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 9.42 Jael Schaffhuser SUI 27.08.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
14 9.55 Noelia Rispoli 05.02.15 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
15 9.62 Lisa Schwartz SUI 02.06.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
16 9.62 Alea Zemp SUI 26.10.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
17 9.7 Lily-May Selma Meliouh ALG 12.01.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
18 9.7 Larissa Urscheler SUI 22.06.14 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
19 9.81 Raffaela Olivo Carrera SUI 04.07.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
20 9.82 Minja Hunn SUI 05.08.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
21 9.97 Aurélie Trepte SUI 15.06.14 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
22 10.5 Mira Ethel Hoffmann GER 09.11.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
23 10.78 Laura Catalina Bertele GER 06.01.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

60 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 7.89 Ronja Wengi SUI 05.10.02 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 8.14 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
3 8.45 Lisa Simoes SUI 04.04.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
4 8.53 Alina Köppel SUI 27.11.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
5 8.54 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
6 8.59 Jona Amstalden SUI 05.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
7 8.72 Lina Gisler SUI 25.05.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
8 8.75 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
9 8.78 Mia Wenger SUI 04.08.09 ILV Event Luzern 12.06.22

10 8.88 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
11* 8.91 Fiona Egger SUI 24.01.08 UBS Kids Cup Steinhausen 02.05.22
12 8.95 Senya Bühler SUI 31.07.10 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
13 9.03 Lara Beeler SUI 06.01.11 ILV Event Luzern 12.06.22
14 9.08 Elena Chvojka SUI 24.06.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
15 9.14 Mailin Reich GER 17.12.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
16 9.16 Lisa Brendle SUI 27.08.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
17 9.18 Estelle Schmid SUI 12.10.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
18 9.22 Ella Stoffel SUI 06.03.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
19 9.28 Mara Arnet SUI 23.09.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
20 9.32 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
21 9.34 Selina Fries SUI 04.06.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
22 9.37 Lenja Mohler SUI 07.07.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

23* 9.39 Nora Gwerder SUI 21.01.08 UBS Kids Cup Walchwil 02.05.22
24 9.44 Janina Mohler SUI 11.11.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
25 9.54 Luisa Andermatt SUI 14.08.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
26 9.54 Tanya Brendle SUI 26.02.09 ILV Event Luzern 12.06.22
27 9.57 Elisa Muriniti SUI 02.05.11 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
28 9.61 Noa Schranz SUI 11.10.12 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
29 9.67 Nila Müller SUI 08.09.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
30 9.68 Martina Arnold SUI 13.03.10 UBS Kids Cup Zug 14.05.22

* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.

80 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.21 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 ILV Event Luzern 11.06.22
2 10.83 Jona Amstalden SUI 05.02.08 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
3 10.93 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 42. Eröffnungsmeeting Cham 30.04.22
4 11.21 Joleen Güntlisberger SUI 07.02.07 42. Eröffnungsmeeting Cham 30.04.22
5 11.43 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
6 11.44 Fiona Egger SUI 24.01.08 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
7 11.82 Ella Stoffel SUI 06.03.08 ILV Event Luzern 11.06.22
8 11.83 Estelle Schmid SUI 12.10.07 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22

 



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG 

100 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 11.23 Géraldine Frey SUI 19.06.97 SM Aktive Zürich 24.06.22
2 12.41 Ronja Wengi SUI 05.10.02 ILV Event Luzern 11.06.22
3 12.85 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 Match des 8 cantons U14/U16 Chailly-sur-Montreux14.08.22
4 13.58 Alina Köppel SUI 27.11.06 ILV Event Luzern 11.06.22
5 13.69 Deborah Wengi SUI 06.12.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
6 13.77 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 ILV Event Luzern 11.06.22
7 14.15 Lena Thalia Schweiger SUI 21.05.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 14.65 Lina Gisler SUI 25.05.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

150 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 16.97 Géraldine Frey SUI 19.06.97 Old Boys - Frühlingsmeeting (mit Hürdencup) Basel 14.05.22
2 18.81 Ronja Wengi SUI 05.10.02 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
3 20.75 Alina Köppel SUI 27.11.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
4 21.45 Lina Gisler SUI 25.05.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
5 22.52 Elena Chvojka SUI 24.06.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

200 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 23.12 Géraldine Frey SUI 19.06.97 SM Aktive Zürich 25.06.22

600 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 1:55.12 Estelle Schmid SUI 12.10.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 1:57.10 Janina Mohler SUI 11.11.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
3 1:58.32 Fiona Egger SUI 24.01.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
4 2:00.38 Lara Beeler SUI 06.01.11 ILV Event Luzern 11.06.22
5 2:07.60 Ella Stoffel SUI 06.03.08 Regionenmeisterschaften Zentralschweiz Aarau 18.06.22

1000 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 3:12.71 Simona Amstalden SUI 22.12.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 3:23.17 Janina Mohler SUI 11.11.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
3 3:23.47 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
4 3:40.91 Tanya Brendle SUI 26.02.09 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
5 3:41.15 Lenja Mohler SUI 07.07.10 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
6 3:47.40 Martina Arnold SUI 13.03.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
7 3:50.25 Eilham Ibrahim ERI 06.05.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 3:50.96 Fiona Egger SUI 24.01.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
9 3:53.08 Estelle Schmid SUI 12.10.07 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 3:54.22 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
11 3:55.35 Mailin Reich GER 17.12.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
12 3:55.54 Lara Beeler SUI 06.01.11 42. Eröffnungsmeeting Cham 30.04.22
13 3:56.64 Elin Kallenbach SUI 19.11.11 Regionalfinal Mille Gruyère Baden 01.06.22
14 4:01.72 Mia Wenger SUI 04.08.09 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 25.09.22
15 4:02.10 Emma Renggli SUI 21.02.11 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
16 4:02.96 Noa Schranz SUI 11.10.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
17 4:03.26 Leonie Urscheler SUI 31.01.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
18 4:03.69 Nila Müller SUI 08.09.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
19 4:08.53 Zoe Hausheer SUI 02.06.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
20 4:10.06 Léonie Bitterlin SUI 19.08.12 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
21 4:14.00 Naomi Blank BEL 05.07.11 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
22 4:14.46 Gaia Neidhart SUI 27.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
23 4:16.95 Lily Schwerzmann SUI 01.06.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
24 4:17.90 Shiloh Edobor SUI 04.03.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
25 4:19.54 Anda Bakiu SUI 12.05.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
26 4:19.89 Andina Dorlin 22.08.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
27 4:20.03 Lena Kaufmann SUI 17.05.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
28 4:21.51 Laura Thoma SUI 12.07.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
29 4:23.99 Larissa Urscheler SUI 22.06.14 Mille Gruyère Regionalfinal Emmenbrücke Emmenbrücke 24.08.22
30 4:25.67 Emelie Odermatt SUI 07.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

1500 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 5:25.73 Anke Leekens BEL 23.12.99 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 5:51.08 Alina Köppel SUI 27.11.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

5000 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 17:19.63 Olivia Keiser SUI 03.09.99 SM Aktive Zürich 24.06.22



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG 

60 m Hürden 76.2

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 11.17 Lara Beeler SUI 06.01.11 ILV Event Luzern 12.06.22
2 11.53 Mia Wenger SUI 04.08.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 12.31 Tanya Brendle SUI 26.02.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 13.08 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 13.21 Selina Fries SUI 04.06.09 ILV Event Luzern 12.06.22
6 13.25 Senya Bühler SUI 31.07.10 ILV Event Luzern 12.06.22
7 13.28 Nila Müller SUI 08.09.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 13.51 Zoe Hausheer SUI 02.06.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
9 13.69 Noemi Rüegg SUI 05.02.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 13.77 Lily Schwerzmann SUI 01.06.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
11 14.02 Elin Kallenbach SUI 19.11.11 ILV Event Luzern 12.06.22
12 14.09 Andina Dorlin 22.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 14.35 Ramona Sigrist SUI 26.12.11 ILV Event Luzern 12.06.22
14 14.8 Elisa Muriniti SUI 02.05.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
15 14.93 Helen-Sophie Schütz AUT 04.07.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

80 m Hürden 76.2

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 13.76 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 14.77 Ella Stoffel SUI 06.03.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

100 m Hürden 76.2

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 16.2 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 22. Raiffeisen Auffahrtsmeeting Kreuzlingen 26.05.22

100 m Hürden 84.0

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 14.45 Ronja Wengi SUI 05.10.02 46. Pfingstmeeting Zofingen 04.06.22
2 16.65 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

5x frei

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 58.06 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

5x80 m

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 51.93 SM Staffel / CS relais Frauenfeld 11.09.22

2 56.27 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

6xfrei

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 67.35 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

4x100m

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 52.25 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

LK Zug U12
(Blank Naomi/Dorlin Andina/Kärävä 
Amelie/Rispoli Ennia/Schranz Noa/Thoma 

LK Zug
(Wengi Ronja/Gähwiler Linda/Magaldi 
Elina/Wengi Deborah )

LK Zug U14 
(Wenger Mia/Bühler Senya/Stefanowska 
Zuzanna/Brendle Tanya/Mohler Lenja)

LK Zug U16
(Egger Fiona/Amstalden Jona/Rogenmoser 
Ladina/Rogenmoser Julia/Tonazzi Milla)

LK Zug U16
(Brendle Lisa/Andermatt Luisa/Mohler 
Janina/Schmid Estelle/Stoffel Ella)



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG 

Hoch

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 1.55 Elina Magaldi SUI 04.02.98 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 1.40 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
3 1.40 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
4 1.35 Miriam Scheffrahn SUI 06.04.02 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
5 1.35 Estelle Schmid SUI 12.10.07 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 24.09.22
6 1.30 Jona Amstalden SUI 05.02.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
7 1.25 Tanya Brendle SUI 26.02.09 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
8 1.25 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
9 1.20 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

10 1.20 Selina Fries SUI 04.06.09 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
11 1.20 Mia Wenger SUI 04.08.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Stab

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 2.80 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 2.60 Chantal Arnold SUI 02.04.07 Abendmeeting Olten 04.08.22
3 2.50 Ann Sophie Foley SUI 09.06.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 16.09.22
4 2.30 Ella Charlie Andermatt SUI 14.09.05 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 16.09.22
5 2.26 Carmen Arnold SUI 29.07.08 Zuger Stabmeeting Zug 16.07.22
6 2.20 Martina Arnold SUI 13.03.10 ILV Event Luzern 12.06.22

Weit

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 6.00 Ronja Wengi SUI 05.10.02 CS U20/U23 Genève 04.09.22
2 5.37 Elina Magaldi SUI 04.02.98 ILV Event Luzern 11.06.22
3 4.84 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 ILV Event Luzern 11.06.22
4 4.77 Estelle Schmid SUI 12.10.07 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
5 4.75 Jona Amstalden SUI 05.02.08 ILV Event Luzern 11.06.22
6 4.47 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
7 4.46 Linda Gähwiler SUI 23.07.06 ILV Event Luzern 11.06.22
8 4.44 Lina Gisler SUI 25.05.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
9 4.39 Alina Köppel SUI 27.11.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 4.26 Ann Sophie Foley SUI 09.06.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
11 4.20 Mia Wenger SUI 04.08.09 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 25.09.22
12 4.18 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
13 4.14 Tanya Brendle SUI 26.02.09 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 25.09.22
14 4.10 Ella Stoffel SUI 06.03.08 Regionenmeisterschaften Zentralschweiz Aarau 18.06.22
15 4.05 Joleen Güntlisberger SUI 07.02.07 42. Eröffnungsmeeting Cham 30.04.22
16 4.05 Fiona Egger SUI 24.01.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
17 4.04 Elena Chvojka SUI 24.06.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
18 3.98 Mara Arnet SUI 23.09.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
19 3.92 Stacy Hess SUI 11.05.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
20 3.86 Janina Mohler SUI 11.11.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
21 3.82 Luisa Andermatt SUI 14.08.07 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
22 3.53 Chantal Arnold SUI 02.04.07 Match des 8 cantons U14/U16 Chailly-sur-Montreux14.08.22



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG 

Weit Zone

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 5.12 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 4.66 Jona Amstalden SUI 05.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
3 4.49 Eilham Ibrahim ERI 06.05.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 4.31 Estelle Schmid SUI 12.10.07 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
5 4.30 Mia Wenger SUI 04.08.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
6 4.27 Lara Beeler SUI 06.01.11 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
7 4.23 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
8 4.20 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

9* 4.19 Fiona Egger SUI 24.01.08 UBS Kids Cup Steinhausen 02.05.22
10 4.18 Lisa Brendle SUI 27.08.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
11 4.14 Tanya Brendle SUI 26.02.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
12 4.01 Lenja Mohler SUI 07.07.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
13 3.97 Senya Bühler SUI 31.07.10 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
14 3.94 Mailin Reich GER 17.12.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
15 3.89 Janina Mohler SUI 11.11.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
16 3.84 Nila Müller SUI 08.09.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

17* 3.79 Zoe Hausheer SUI 02.06.11 UBS Kids Cup Steinhausen 24.05.22
18* 3.75 Nora Gwerder SUI 21.01.08 UBS Kids Cup Walchwil 02.05.22
19 3.74 Noa Schranz SUI 11.10.12 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
20 3.74 Selina Fries SUI 04.06.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
21 3.68 Emelie Odermatt SUI 07.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
22 3.66 Emma Renggli SUI 21.02.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
23 3.66 Martina Arnold SUI 13.03.10 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
24 3.64 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
25 3.60 Noemi Rüegg SUI 05.02.12 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
26 3.56 Laura Thoma SUI 12.07.12 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
27 3.50 Inès Alonso Poissonnier FRA 13.02.13 UBS Kids Cup Zürich 10.09.22
28 3.44 Elin Kallenbach SUI 19.11.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
29 3.41 Shiloh Edobor SUI 04.03.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
30 3.38 Ramona Sigrist SUI 26.12.11 ILV Event Luzern 12.06.22

* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.

Kugel 4.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.04 Fabienne Tiefenauer SUI 17.10.01 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 8.09 Deborah Wengi SUI 06.12.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
3 7.54 Mia Knobel SUI 16.03.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Kugel 3.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.01 Stacy Hess SUI 11.05.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 9.48 Mia Knobel SUI 16.03.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 9.42 Lisa Brendle SUI 27.08.07 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 7.90 Estelle Schmid SUI 12.10.07 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 24.09.22
5 7.79 Luisa Andermatt SUI 14.08.07 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
6 7.77 Mia Spörri SUI 20.08.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 7.72 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
8 7.57 Mara Arnet SUI 23.09.07 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
9 7.50 Ella Stoffel SUI 06.03.08 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

10 7.49 Selina Fries SUI 04.06.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
11 7.08 Mia Wenger SUI 04.08.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
12 7.06 Tanya Brendle SUI 26.02.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 5.79 Senya Bühler SUI 31.07.10 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
14 5.55 Lenja Mohler SUI 07.07.10 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

Kugel 2.50 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 7.84 Lara Beeler SUI 06.01.11 ILV Event Luzern 11.06.22

Speer 600 gr

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 41.61 Fabienne Tiefenauer SUI 17.10.01 CS U20/U23 Genève 04.09.22
2 27.2 Stacy Hess SUI 11.05.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
3 25.56 Mia Knobel SUI 16.03.06 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Speer 500 gr

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 30.74 Stacy Hess SUI 11.05.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 28.61 Mia Knobel SUI 16.03.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 25.31 Mia Spörri SUI 20.08.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 23.77 Alina Köppel SUI 27.11.06 22. Raiffeisen Auffahrtsmeeting Kreuzlingen 26.05.22
5 22.40 Ann Sophie Foley SUI 09.06.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
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Speer 400 gr

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 29.37 Lisa Brendle SUI 27.08.07 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 29.2 Mia Wenger SUI 04.08.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 23.5 Tanya Brendle SUI 26.02.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 22.72 Janina Mohler SUI 11.11.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 22.28 Estelle Schmid SUI 12.10.07 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
6 20.35 Luisa Andermatt SUI 14.08.07 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
7 19.42 Selina Fries SUI 04.06.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 19.03 Zuzanna Stefanowska SUI 05.01.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
9 18.41 Lenja Mohler SUI 07.07.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 17.69 Senya Bühler SUI 31.07.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
11 12.59 Charlotte Krauss GER 08.04.09 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
12 10.18 Mailin Reich GER 17.12.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Ball 200 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 51.80 Lisa Brendle SUI 27.08.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 43.79 Mia Wenger SUI 04.08.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
3 41.37 Tanya Brendle SUI 26.02.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
4 40.74 Lara Beeler SUI 06.01.11 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
5 39.95 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
6 38.19 Estelle Schmid SUI 12.10.07 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

7* 37.30 Nora Gwerder SUI 21.01.08 UBS Kids Cup Walchwil 02.05.22
8 35.89 Janina Mohler SUI 11.11.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
9 32.14 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

10 32.06 Fiona Egger SUI 24.01.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
11 31.62 Selina Fries SUI 04.06.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
12 28.68 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
13 27.74 Martina Arnold SUI 13.03.10 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
14 27.53 Senya Bühler SUI 31.07.10 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
15 27.29 Nila Müller SUI 08.09.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
16 26.01 Jona Amstalden SUI 05.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
17 25.87 Inès Alonso Poissonnier FRA 13.02.13 UBS Kids Cup Zürich 10.09.22
18 24.65 Emma Renggli SUI 21.02.11 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
19 24.44 Zoe Hausheer SUI 02.06.11 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
20 24.35 Noemi Rüegg SUI 05.02.12 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

21* 24.05 Noa Schranz SUI 11.10.12 UBS Kids Cup Lachen 03.07.22
22 22.44 Anda Bakiu SUI 12.05.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
23 22.34 Elisa Muriniti SUI 02.05.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
24 21.69 Ennia Rispoli SUI 04.09.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
25 21.32 Ramona Sigrist SUI 26.12.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
26 20.02 Naomi Blank BEL 05.07.11 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
27 18.98 Leonie Urscheler SUI 31.01.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
28 17.95 Shiloh Edobor SUI 04.03.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
29 17.71 Lily Schwerzmann SUI 01.06.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
30 17.09 Gaia Neidhart SUI 27.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Fünfkampf U16 W

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 2354 Estelle Schmid SUI 12.10.07 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 25.09.22



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG 

UBS Kids Cup

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 2115 Milla Tonazzi SUI 19.02.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 1860 Lisa Brendle SUI 27.08.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
3 1823 Mia Wenger SUI 04.08.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
4 1705 Jona Amstalden SUI 05.02.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
5 1686 Lara Beeler SUI 06.01.11 UBS Kids Cup Zürich 10.09.22
6 1645 Estelle Schmid SUI 12.10.07 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
7 1625 Julia Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
8 1581 Tanya Brendle SUI 26.02.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
9 1530 Fiona Egger SUI 24.01.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22

10 1526 Ladina Rogenmoser SUI 04.02.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
11* 1445 Nora Gwerder SUI 21.01.08 UBS Kids Cup Walchwil 02.05.22

12 1435 Janina Mohler SUI 11.11.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
13 1430 Senya Bühler SUI 31.07.10 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
14 1280 Selina Fries SUI 04.06.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
15 1248 Martina Arnold SUI 13.03.10 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
16 1245 Nila Müller SUI 08.09.09 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
17 1143 Inès Alonso Poissonnier FRA 13.02.13 UBS Kids Cup Zürich 10.09.22
18 1134 Zoe Hausheer SUI 02.06.11 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
19 1119 Noemi Rüegg SUI 05.02.12 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

20* 1102 Noa Schranz SUI 11.10.12 UBS Kids Cup Lachen 03.07.22
21 1039 Anda Bakiu SUI 12.05.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
22 900 Andina Dorlin 22.08.11 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
23 826 Lea Dorfmeister AUT 04.03.13 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
24 817 Ramona Sigrist SUI 26.12.11 UBS Kids Cup Zug 14.05.22

25* 803 Ennia Rispoli SUI 04.09.11 UBS Kids Cup Inwil 10.06.22
26 802 Laura Thoma SUI 12.07.12 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
27 789 Lily Schwerzmann SUI 01.06.11 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
28 782 Leonie Urscheler SUI 31.01.13 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
29 598 Tayra Bühler SUI 24.01.14 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
30 388 Lisa Schwartz SUI 02.06.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22

* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.


